
Pol.č. Popis Jednotka Počet jednotek

Cena za 
jednotku bez 

DPH (Kč) - 
vyplní uchazeč

Cena za položku bez 
DPH (Kč)

1 003 400,11

1.
frézování živičného krytu tl. 100 mm pruh š. přes 0,5 do 1 m pl. přes 500 do 1000 m2 
bez překážek v trase

m2 725,0 85,00 61 625,00

2. Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 80,0 69,00 5 520,00

3.
Hloubení rýh nezapažených š. do 800 mmv hornině tř. těžitelnosti Iskupiny 1 až 3 
objem do 50 m3 strojně = žlaby 80 x 0,8 x 0,2 m

m3 12,8 280,00 3 584,00

4.
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10 000 m výkopku/sypaniny z hor.těž. I skup.1 
až 3

m3 25,6 23,00 588,80

5.
Příplatek k vodorov.přemístění výkopku/sypaniny z hor.těžitelnosti I skup. 1 až 3 
ZKD 1000 m přes 10000 m

m3 25,6 23,00 588,80

6.
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód 
odpadu 17 05 04 = 12,8 *1,7

t 21,8 350,00 7 616,00

7. Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně m2 64,0 24,00 1 536,00

8.
Úprava krytu z kameniva drceného  pro nový kryt s doplněním kameniva drceného 
přes 0,04 do 0,06 m3/m2

m2 725,0 119,00 86 275,00

9.
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl. 60 mm š. 
přes 3 m

m2 725,0 431,00 312 475,00

10. Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v monožství 0,50 kg/m2 m2 725,0 20,00 14 500,00

11.
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl. 40 mm š. přes3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 725,0 358,00 259 550,00

12.
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š. přes 500 do 800 
mm

m 85,0 80,00 6 800,00

13. Řezání stávajícího živičného krytu hl. přes 50 do 100 mm m 65,0 115,00 7 475,00

14. Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 80,0 280,00 22 400,00

15. Osazení příkopového žlabu do betonu tl. 100 mm z betonových tvárnic š. 800 mm m 85,0 320,00 27 200,00

16. Žlabovka příkopová betonová š. 800 mm m 85,0 317,00 26 945,00

17.
Lože pro obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého = 
obruba (80,0 x 0,30 x 0,30 m); žlaby (85,0 x 0,70 x 0,20 m)

m3 19,1 3 750,00 71 625,00

18. Těsnění spár zálivkou za tepla s těsnícím profilem m 65,0 119,00 7 735,00

19. Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 212,9 60,00 12 774,00

20. Příplatek ZKD 1 km u vodorvné dopravy suti ze sypkých materiálů t 2 341,0 11,00 25 751,00

21.
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z 
prostého betonu pod kódem 17 01 01

t 29,8 450,00 13 387,50

22.
Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do katalogu odpadů pod kódem 17 02 02

t 30,0 450,00 13 500,00

23. Přesun hmot pro pozemní komunikace t 155,0 90,00 13 949,01

156 000,00

24.
Vyspravení výtluků tryskovou metodou směsí kameniva a asfaltové emulze při 
spotřebě přes 1 t na 1 km

t 16,0 4 500,00 72 000,00

25.
Vyspravení výtluků asfaltovým betonem ACO (ABS) tl. Přes 40 do 60 mm při 
vyspravované ploše do 10 % na 1 km

t 15,0 5 600,00 84 000,00

1 159 400,11

Vypracoval:

Razítko, podpis:

V Trutnově, dne 17.5.2024

Informativní výkaz výměr - "Oprava komunikace u DLL VESNA"

Zásobovací komunikace od křižovatky před hlavním vstupem Vesna k zásobovací rampě

CELKEM - Kč bez DPH     

Bc. Jiří Melichar

Příjezdová komunikace




		2024-05-27T12:37:14+0200
	Jiří Melichar




